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Tegevusaruanne

Music Estonia (ME) asutati septembris 2014 23 Eesti muusikaettevotte poolt, tdnaseks on likmeid 41. Music Estonia eesmark on soodustada
Eesti muusikatéostuse kasvu ja arengut ning suurendada Eesti muusika tuntust rahvusvahelisel tasandil.

Music Estonia tegevused 2018 olid:

Arenguprogrammid ettevolitetele
2018 talvel/kevadel viis ME ellu VOLUUM Il ning detsembri alguses alustasime VOLUUM IV-ga.

2018 talvel ja kevadel toimus kaks SUNKROONi seminari, Music Game Jam ning koostolioMs Velvetiga
mini-arenguprogramm. Sulgisel kalivitus SUNKROONi mahukam arenguprogramm, milles osalevad 8 Eesti
muusikaprodutsenti, plaadifirmat volli muud ettevolitet. Programmi raames toimus 2018 sees 3 tegevust: avaseminar,
osalus ja erisulindmused Music Meets Film seminari raames ning tolloltuba Europe in Synch valllisekspertide
juhendamisel.

2018 oktoobris toimus ME viies laager, kus osales 20 Eesti ja vallliskirjutajat.
Rahvusvahelised esindus- ja turundustegevused

DELEGATSIOONID: Music Estonia korraldas 2018 jooksul delegatsioonid jargmistele sindmustele: ISPA ja APAP,
Eurosonic Noordeslag, MENT, Jazzahead, Classical:NEXT, Reeperbahn Festival, Music & Media Finland, Amsterdam
Dance Event, WOMEX ning BUSH. Lisaks oli ME esindatud sulindmustel: Nordic Folk Alliance (Gothenburg), Westway
Lab (Guimaraes), InJazz (Rotterdam), Budapest Ritmo, What's Next in Music (Vilnius), Tak Brzi Miasto (Krakow) ning
Slash (Nantes).

VORGUSTIKUD: ME on aktiivselt osalenud EMEE tegevustes ning juhatuse liikmena on Virgo Sillamaa aktiivselt seotud
EMEE voMIrgustiku aluseks planeeritava assotsiatsiooni rajamisega, mis registreeriti 2018 sulgisel Brulsselis. EMEE
vollitis kdesoleva aasta juunis Euroopa Komisjoni hanke Music Moves Europe raames ning on asunud ellu viima
projekti “European Music Export Strategy”, mille raames tehakse uuring euroopa muusikaekspordi potentsiaalist,
arengutegevustest ja —vajadustest ning korraldatakse konverents Brisselis. Virgo Sillamaa on projekti juhtgrupi
koordinaator. IAMICi liikmena on ME t66tanud selle nimel, et IAMIC korraldaks oma aastakongressi 2019 aasta mais
Eestis, ISCMi raames, mis toimub Eestis (korraldaja Eesti Heliloojate Liit). Classical:NEXTil kureeris Virgo Sillamaa taas
muusikaekspordi teemalist vorgustikukohtumist.

KOOSTOOPROJEKTID

Finest Sounds — Jaapani suunalise Eesti-Soome koostdoprojekti peasiindmus toimus mais Tokyos — nadal aega
tegevusi, sh 3 esitluséhtut, seminari ja vorgustikupaevad, Eesti Saatkonna korraldatud vastuvétt ning laulukirjutajate
laager. Eestist osales 24 delegaati, esitlusdhtutel esinesid Peedu Kass Momentum, Weekend Guitar Trio, Mari Kalkun,
Curly Strings ja Talbot.

ETEP (European Talent Exchange Program) — on Eurosonicu esitlusfestivali aluseks olev partnerlusprogramm, mille
raames toetatakse muuhulgas muusikaekspordi edendamisorganisatsioone, kes panustavad nende artistide reisi- ning
turunduskuludesse, kes on paasenud Eurosonicu programmi.

EMES (European Music Export Strategy) — vt eelmist I6iku.

Valmistasime ette jalirgmised koost6dprojektid:

Facilitated Traineeship Program for Young Music Professionals — Fond: Music Moves Europe pilootvoor (august
2018). Juhtpartner Music Estonia, teised partnerid Why Portugal (pt) ja Factory 92 (de). Projekti maht 73 450 €, kestus 1
aasta. Toetusmaar 80%.

(Projekt sai positiivse rahastusotsuse 2019 veebruaris)

HEMI - HUB for the EXCHANGE of MUSIC INNOVATION in Central and South-Eastern Europe. Loov Euroopa
suurprojekt, juhtpartner Technopolis of Athens / InnovAthens (GR). Vastus: 2019 suvel.

REPRISE - Erasmus+ projekt, juhtpartner Cultural Association Glenn Gould. Vastus 2019 suvel.
Eesti muusikatoostuse 6kosiisteemi arendamine
INTRO — 2018 toimus 2 (INTRO Ill ja INTRO IV) vooru ning algas kolmas ehk INTRO V voor.

Seminarid — 2018 aastal korraldas ME (lisaks SUNKROONile) 3 seminari, mis keskendusid digiturundusele ning
projektide rahastamisele ning finantsjuhtimisele.
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Tallinn Music Week — 2018 kureeris ME networking programmi (2 speed meeting sessiooni ning 3 mentorlussessiooni).
Samuti panustas ME oluliselt konverentsiprogrammi ning mitmete valisdelegaatide kaasamisse.

Uuringud — ME koordineeris Eestlaste muusikakuulamise harjumuste alase uuringu tellimist ning esitlust, [aBlbiviija
Kantar Emor, rahastajad EAS ning eesti muusikaettevotted.

Muud tegevused — ME on esindatud to6jduseire kontseptsiooni OSKA kultuurivaldkonna ekspertgrupis, védrustanud ja
pidanud muusikatédstuse alaseid loenguid EMTA, TLU ning EBSi tudengitele, korraldanud Poola
muusikaeksporditeemalise iimarlaua Adam MickiewicZ'l Instituudi esindajatega ning samast organisatsioonist
piloteerinud té6tajavahetust. Veebruaris ning oktoobris korraldas Music Estonia klassikalise muusika interpreetidele ja
ettevotjatele kaks mentorlussessiooni Andreas Vierziger'iga (at).
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017 Lisanr
Varad
Kaibevarad
Raha 11722 2825
Noéuded ja ettemaksed 130 460 59 659 2
Kokku kéibevarad 142 182 62 484
Kokku varad 142 182 62 484
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 110 000 30 700 3
Vélad ja ettemaksed 26 939 26 541 4
Kokku liihiajalised kohustised 136 939 57 241
Kokku kohustised 136 939 57 241
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 5243 980
Aruandeaasta tulem 0 4 263
Kokku netovara 5243 5243
Kokku kohustised ja netovara 142 182 62 484
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Muud tulud
Kokku tulud

Kulud

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

Mitmesugused tegevuskulud

T66joukulud

Kokku kulud
Pohitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2018

4470
209 406
57 181
271 057

-209 406

-61 651
0

-271 057

0
0

2017

3120
254 408
54 719
312 247

-178 132
-59 971
-69 881

-307 984

4263
4263

2018. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2018 2017
Rahavood pdhitegevusest
P&hitegevuse tulem 0 4 263
Pd&hitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -70 801 -3984
Pd&hitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 49 541 18 087
Kokku rahavood pohitegevusest -21 260 18 366
Rahavood investeerimistegevusest
Antud laenud 0 -20 000
Antud laenude tagasimaksed 11 500 4 500
Kokku rahavood investeerimistegevusest 11 500 -15 500
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud 110 000 34700
Saadud laenude tagasimaksed -88 700 -54 000
Makstud intressid -2643 -625
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 18 657 -19 925
Kokku rahavood 8 897 -17 059
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2825 19 884
Raha ja raha ekvivalentide muutus 8 897 -17 059
Raha ja raha ekvivalendid perioodi 16pus 11722 2825
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2016
Aruandeaasta tulem
31.12.2017
Aruandeaasta tulem

31.12.2018

Akumuleeritud tulem

980
4263
5243

5243

Kokku netovara

2018. a. majandusaasta aruanne

980
4263
5243

5243
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspohimotted

Uldine informatsioon

Mittetulundusiihing Music Estonia raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis
tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimotetele.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Bilansikirjel Raha on kajastatud raha pangakontol.

Tegevuse rahavood on koostatud kaudset meetodit kasutades. Investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavood on esitatud
aruandeperioodil tehtud brutolaekumiste ja -véljamaksetena.

Nouded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu kajastatakse lihiajalisi ndudeid. Noudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritus soetusmaksumuses

(s.0. nominaalvaartus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). Arvelduste analiiltilist arvestust ostjatega peetakse arvete,
tululiikide ja isikute I6ikes.

Ettemaksetena kajastatakse makstud, kuid tulevaste perioodide kulusid.

Viitlaekumistena kajastatakse tuludesse arvatavad, kuid bilansipdevaks veel lackumata annetused ja toetused.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbeliste toetustena on kajastatud sihtotstarbeliste piirangutega toetused konkreetsete projektide teostamiseks.

Sihtotstarbelised toetused on kajastatud tuluna proportsionaalselt aruandeperioodil sellega seonduvate kuludega. Sihtotstarbelised toetused on
kajastatud brutomeetodil.

Sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi saadakse pdhiliselt valitsuse siht-finantseerimise summadest. Valitsuse sihtfinantseerimise
toetuseis saadakse Urituste korraldamiseks, koolituste/seminaride/td6tubade korraldamiseks, seminaride labiviimiseks,
valisturundustegevuseks, jms.

Projektide finantseerimiseks saadud sihtfinantseerimise toetused kantakse tuludesse tekkepdhiselt.

Tulud

MTU Music Estonia tulud koosnevad sihtotstarbelistest projektidest ja eraldsitest; Tuludeks on ka sisseastumis-ja likmete aastamaksud ning
oma know-how mulik teenusena.

Aruanne on koostatud tulude ja kulude vastavuse printsiibi alusel — aruandeperioodi tuludest arvatakse maha nendesamade tulude
tekkega seotud kulud. Valjaminekuid, millele vastavad tulud tekivad mingil muul perioodil, kajastatakse kuludena samal perioodil, mil
tekivad nendega seotud tulud;

Seotud osapooled

Uhing loeb osapooli seotuks juhul, kui (ihel osapoolel on valitsev maju véi mille juhtkond kattub MTU Music Estonia juhtkonnaga.

Seotud osapoolteks loetakse mittetulundusiihingu asutajaid, juhatust, ndukogu ja MTU liikkmeid ning nendega seotud &ritihinguid, milles on
neil valitsev mdju.

Seotud isikuteks on ndukogu likmed ja juhatuse liige.

Seotud osapoolte lisas on avalikustatud tehingud seotud osapooltega.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2018 12 kuu jooksul
Noéuded ostjate vastu 16 518 16 518
tjatelt laek t
Ostjatelt lakumata 16 518 16 518
arved
Muud néuded 113 223 113 223
Laenunduded 4 000 4 000
Viitlaekumised 109 223 109 223
Ettemaksed 719 719
Tul 1 ioodi
ulevaste perioodide 719 719
kulud
Kokku nouded ja
130 460 130 460
ettemaksed
31.12.2017 12 kuu jooksul
Noéuded ostjate vastu 6 132 6 132
Ostjatelt laeckumata
6132 6 132
arved
Muud nduded 39516 39516
Laenunduded 15 500 15 500
Viitlaekumised 24 016 24 016
Ettemaksed 14 011 14 011
Tulevaste perioodide
14 011 14 011
kulud
Kokku né j
okku nGuded ja 59 659 59 659

ettemaksed

10
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Lisa 3 Laenukohustised
(eurodes)

31.12.2018 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu 1-5 aasta iile 5 aasta
jooksul jooksul
Luhiajalised laenud
Swedbank 110 000 110 000
tg:::fa"sed laenud 110 000 110 000
Laenukohustised kokku 110 000 110 000
31.12.2017 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu 1-5 aasta iile 5 aasta
jooksul jooksul
Luhiajalised laenud
Eraisik 15 000 15 000
Loominguline Rihmi
A?/Zrus SIJVLIJTUe e 700 700
Vain ja Partnerid 15 000 15 000
tg:li(ijalised laenud 30 700 30 700
Laenukohustised kokku 30700 30700
Lisa 4 Volad ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2018
Vélad tarnijatele 25 094
Vélad todvotjatele 0
Maksuvdlad 0
Muud vélad 1845
Intressivolad 0
Muud viitvlad 1845
Kokku volad ja ettemaksed 26 939
31.12.2017
Vélad tarnijatele 22 221
Volad toévétjatele 1600
Maksuvélad 2587
Muud vélad 133
Intressivolad 133
Muud viitvélad 0
Kokku volad ja ettemaksed 26 541

2018. a. majandusaasta aruanne

Intressimdar Alusvaluuta Lopptidhtaeg

8% EUR 2019

Intressimaar Alusvaluuta Lopptidhtaeg

0% EUR 31.01.2018

0% EUR 2018

3% EUR 30.01.2018

12 kuu jooksul

25 094

1845

1845
26 939

12 kuu jooksul
22221
1600
2 587
133
133

26 541
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Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud
Sisseastumistasud

Kokku liikmetelt saadud tasud

Lisa 6 Annetused ja toetused
(eurodes)

Toetus Kultuuriministeerium
Toetus EAS

EAU sihttoetus

FINEEX

Ekspordiprojekt

EFU

Kokku annetused ja toetused

Lisa 7 Toojoukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66joukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistéoajale

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Juriidilisest isikust liikmete arv

Saldod seotud osapooltega rilhmade I6ikes

2018

4150
320
4470

2018
38 000
148 595
2155
15 906
0

4750
209 406

2018
63 013
21298
84 311

31.12.2018
41

2018. a. majandusaasta aruanne

2017

3 040
80
3120

2017
82 000
159 737
5042
4629

3 000

0

254 408

2017
52 228
17 653
69 881

31.12.2017
41
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31.12.2018

Noéuded
Asutajad ja likmed

Tegev- ja kérgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva 0
voi olulise moju all olevad

ettevotjad

Olulise osalusega juriidilisest
isikust omanikud ning nende

. . . . 4000
valitseva vdi olulise mdju all

olevad ettevotjad

Tegev- ja korgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

Kohustised

2018
22 236

2018. a. majandusaasta aruanne

31.12.2017
Nouded Kohustised
0
1494
15 000 700
2017
21491
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