MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2018 aruandeaasta lõpp: 31.12.2018

nimi: Mittetulundusühing Music Estonia

registrikood: 80375300

tänava/talu nimi, Telliskivi tn 60a/1

maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 10412

telefon: +372 5232389

e-posti aadress: virgo.sillamaa@gmail.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	5
Bilanss	5
Tulemiaruanne	6
Rahavoogude aruanne	7
Netovara muutuste aruanne	8
Raamatupidamise aastaaruande lisad	9
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	9
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	10
Lisa 3 Laenukohustised	11
Lisa 4 Võlad ja ettemaksed	11
Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud	12
Lisa 6 Annetused ja toetused	12
Lisa 7 Tööjõukulud	12
Lisa 8 Seotud osapooled	12
Aruande allkirjad	14

Tegevusaruanne

Music Estonia (ME) asutati septembris 2014 23 Eesti muusikaettevõtte poolt, tänaseks on liikmeid 41. Music Estonia eesmärk on soodustada Eesti muusikatööstuse kasvu ja arengut ning suurendada Eesti muusika tuntust rahvusvahelisel tasandil.

Music Estonia tegevused 2018 olid:

Arenguprogrammid ettevo∎tetele

2018 talvel/kevadel viis ME ellu VOLÜÜM III ning detsembri alguses alustasime VOLÜÜM IV-ga.

2018 talvel ja kevadel toimus kaks SÜNKROONi seminari, Music Game Jam ning koosto sels Velvetiga mini-arenguprogramm. Su gisel ka ivitus SÜNKROONi mahukam arenguprogramm, milles osalevad 8 Eesti muusikaprodutsenti, plaadifirmat vo muud ettevo tet. Programmi raames toimus 2018 sees 3 tegevust: avaseminar, osalus ja erisu ndmused Music Meets Film seminari raames ning to tuba Europe in Synch va lisekspertide juhendamisel.

2018 oktoobris toimus ME viies laager, kus osales 20 Eesti ja va∎liskirjutajat.

Rahvusvahelised esindus- ja turundustegevused

DELEGATSIOONID: Music Estonia korraldas 2018 jooksul delegatsioonid järgmistele sündmustele: ISPA ja APAP, Eurosonic Noordeslag, MENT, Jazzahead, Classical:NEXT, Reeperbahn Festival, Music & Media Finland, Amsterdam Dance Event, WOMEX ning BUSH. Lisaks oli ME esindatud su**n**dmustel: Nordic Folk Alliance (Gothenburg), Westway Lab (Guimaraes), InJazz (Rotterdam), Budapest Ritmo, What's Next in Music (Vilnius), Tak Brzi Miasto (Krakow) ning Slash (Nantes).

VÕRGUSTIKUD: ME on aktiivselt osalenud EMEE tegevustes ning juhatuse liikmena on Virgo Sillamaa aktiivselt seotud EMEE vo∎rgustiku aluseks planeeritava assotsiatsiooni rajamisega, mis registreeriti 2018 su∎gisel Bru∎sselis. EMEE vo∎itis käesoleva aasta juunis Euroopa Komisjoni hanke Music Moves Europe raames ning on asunud ellu viima projekti "European Music Export Strategy", mille raames tehakse uuring euroopa muusikaekspordi potentsiaalist, arengutegevustest ja –vajadustest ning korraldatakse konverents Brüsselis. Virgo Sillamaa on projekti juhtgrupi koordinaator. IAMICi liikmena on ME töötanud selle nimel, et IAMIC korraldaks oma aastakongressi 2019 aasta mais Eestis, ISCMi raames, mis toimub Eestis (korraldaja Eesti Heliloojate Liit). Classical:NEXTil kureeris Virgo Sillamaa taas muusikaekspordi teemalist võrgustikukohtumist.

KOOSTÖÖPROJEKTID

Finest Sounds – Jaapani suunalise Eesti-Soome koostööprojekti peasündmus toimus mais Tokyos – nädal aega tegevusi, sh 3 esitlusõhtut, seminari ja võrgustikupäevad, Eesti Saatkonna korraldatud vastuvõtt ning laulukirjutajate laager. Eestist osales 24 delegaati, esitlusõhtutel esinesid Peedu Kass Momentum, Weekend Guitar Trio, Mari Kalkun, Curly Strings ja Talbot.

ETEP (European Talent Exchange Program) – on Eurosonicu esitlusfestivali aluseks olev partnerlusprogramm, mille raames toetatakse muuhulgas muusikaekspordi edendamisorganisatsioone, kes panustavad nende artistide reisi- ning turunduskuludesse, kes on pääsenud Eurosonicu programmi.

EMES (European Music Export Strategy) – vt eelmist lõiku.

Valmistasime ette ja**■**rgmised koostööprojektid:

Facilitated Traineeship Program for Young Music Professionals – Fond: Music Moves Europe pilootvoor (august 2018). Juhtpartner Music Estonia, teised partnerid Why Portugal (pt) ja Factory 92 (de). Projekti maht 73 450 €, kestus 1 aasta. Toetusmäär 80%.

(Projekt sai positiivse rahastusotsuse 2019 veebruaris)

HEMI - HUB for the EXCHANGE of MUSIC INNOVATION in Central and South-Eastern Europe. Loov Euroopa suurprojekt, juhtpartner Technopolis of Athens / InnovAthens (GR). Vastus: 2019 suvel.

REPRISE - Erasmus+ projekt, juhtpartner Cultural Association Glenn Gould. Vastus 2019 suvel.

Eesti muusikatööstuse ökosüsteemi arendamine

INTRO - 2018 toimus 2 (INTRO III ja INTRO IV) vooru ning algas kolmas ehk INTRO V voor.

Seminarid – 2018 aastal korraldas ME (lisaks SÜNKROONile) 3 seminari, mis keskendusid digiturundusele ning projektide rahastamisele ning finantsjuhtimisele.

Tallinn Music Week – 2018 kureeris ME *networking* programmi (2 *speed meeting* sessiooni ning 3 mentorlussessiooni). Samuti panustas ME oluliselt konverentsiprogrammi ning mitmete välisdelegaatide kaasamisse.

Uuringud – ME koordineeris Eestlaste muusikakuulamise harjumuste alase uuringu tellimist ning esitlust, la∎biviija Kantar Emor, rahastajad EAS ning eesti muusikaettevõtted.

Muud tegevused – ME on esindatud tööjõuseire kontseptsiooni OSKA kultuurivaldkonna ekspertgrupis, võõrustanud ja pidanud muusikatööstuse alaseid loenguid EMTA, TLÜ ning EBSi tudengitele, korraldanud Poola muusikaeksporditeemalise ümarlaua Adam Mickiewicz'l Instituudi esindajatega ning samast organisatsioonist piloteerinud töötajavahetust. Veebruaris ning oktoobris korraldas Music Estonia klassikalise muusika interpreetidele ja ettevõtjatele kaks mentorlussessiooni Andreas Vierziger'iga (at).

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

	31.12.2018	31.12.2017	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	11 722	2 825	
Nõuded ja ettemaksed	130 460	59 659	2
Kokku käibevarad	142 182	62 484	
Kokku varad	142 182	62 484	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	110 000	30 700	3
Võlad ja ettemaksed	26 939	26 541	4
Kokku lühiajalised kohustised	136 939	57 241	
Kokku kohustised	136 939	57 241	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	5 243	980	
Aruandeaasta tulem	0	4 263	
Kokku netovara	5 243	5 243	
Kokku kohustised ja netovara	142 182	62 484	

Tulemiaruanne

	2018	2017	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	4 470	3 120	5
Annetused ja toetused	209 406	254 408	6
Muud tulud	57 181	54 719	
Kokku tulud	271 057	312 247	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-209 406	-178 132	
Mitmesugused tegevuskulud	-61 651	-59 971	
Tööjõukulud	0	-69 881	7
Kokku kulud	-271 057	-307 984	
Põhitegevuse tulem	0	4 263	
Aruandeaasta tulem	0	4 263	

Rahavoogude aruanne

	2018	2017
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	0	4 263
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-70 801	-3 984
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	49 541	18 087
Kokku rahavood põhitegevusest	-21 260	18 366
Rahavood investeerimistegevusest		
Antud laenud	0	-20 000
Antud laenude tagasimaksed	11 500	4 500
Kokku rahavood investeerimistegevusest	11 500	-15 500
Rahavood finantseerimistegevusest		
Saadud laenud	110 000	34 700
Saadud laenude tagasimaksed	-88 700	-54 000
Makstud intressid	-2 643	-625
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	18 657	-19 925
Kokku rahavood	8 897	-17 059
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	2 825	19 884
Raha ja raha ekvivalentide muutus	8 897	-17 059
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	11 722	2 825

Netovara muutuste aruanne

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2016	980	980
Aruandeaasta tulem	4 263	4 263
31.12.2017	5 243	5 243
Aruandeaasta tulem	0	0
31.12.2018	5 243	5 243

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Mittetulundusühing Music Estonia raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Bilansikirjel Raha on kajastatud raha pangakontol.

Tegevuse rahavood on koostatud kaudset meetodit kasutades. Investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavood on esitatud aruandeperioodil tehtud brutolaekumiste ja -väljamaksetena.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritus soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). Arvelduste analüütilist arvestust ostjatega peetakse arvete, tululiikide ja isikute lõikes.

Ettemaksetena kajastatakse makstud, kuid tulevaste perioodide kulusid.

Viitlaekumistena kajastatakse tuludesse arvatavad, kuid bilansipäevaks veel laekumata annetused ja toetused.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbeliste toetustena on kajastatud sihtotstarbeliste piirangutega toetused konkreetsete projektide teostamiseks.

Sihtotstarbelised toetused on kajastatud tuluna proportsionaalselt aruandeperioodil sellega seonduvate kuludega. Sihtotstarbelised toetused on kajastatud brutomeetodil.

Sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi saadakse põhiliselt valitsuse siht-finantseerimise summadest. Valitsuse sihtfinantseerimise toetuseis saadakse ürituste korraldamiseks, koolituste/seminaride/töötubade korraldamiseks, seminaride läbiviimiseks, välisturundustegevuseks. ims.

Projektide finantseerimiseks saadud sihtfinantseerimise toetused kantakse tuludesse tekkepõhiselt.

Tulud

MTÜ Music Estonia tulud koosnevad sihtotstarbelistest projektidest ja eraldsitest; Tuludeks on ka sisseastumis-ja liikmete aastamaksud ning oma know-how müük teenusena.

Aruanne on koostatud tulude ja kulude vastavuse printsiibi alusel – aruandeperioodi tuludest arvatakse maha nendesamade tulude tekkega seotud kulud. Väljaminekuid, millele vastavad tulud tekivad mingil muul perioodil, kajastatakse kuludena samal perioodil, mil tekivad nendega seotud tulud;

Seotud osapooled

Ühing loeb osapooli seotuks juhul, kui ühel osapoolel on valitsev mõju või mille juhtkond kattub MTÜ Music Estonia juhtkonnaga. Seotud osapoolteks loetakse mittetulundusühingu asutajaid, juhatust, nõukogu ja MTÜ liikmeid ning nendega seotud äriühinguid, milles on neil valitsev mõju.

Seotud isikuteks on nõukogu liikmed ja juhatuse liige.

Seotud osapoolte lisas on avalikustatud tehingud seotud osapooltega.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

	31.12.2018	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	16 518	16 518
Ostjatelt laekumata arved	16 518	16 518
Muud nõuded	113 223	113 223
Laenunõuded	4 000	4 000
Viitlaekumised	109 223	109 223
Ettemaksed	719	719
Tulevaste perioodide kulud	719	719
Kokku nõuded ja ettemaksed	130 460	130 460
	31.12.2017	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	6 132	6 132
Ostjatelt laekumata arved	6 132	6 132
Muud nõuded	39 516	39 516
Laenunõuded	15 500	15 500
Viitlaekumised	24 016	24 016
Ettemaksed	14 011	14 011
Tulevaste perioodide kulud	14 011	14 011
Kokku nõuded ja		

Lisa 3 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2018	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		htaja järgi	Intressimäär	Alusvaluuta	Intressimäär Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Lühiajalised laenud				•	-			
Swedbank	110 000	110 000			8%	EUR	2019	
Lühiajalised laenud kokku	110 000	110 000						
Laenukohustised kokku	110 000	110 000						
	31.12.2017	Jaotus j	ärelejäänud tä	htaja järgi	Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Lühiajalised laenud				üle 5 aasta				
Lühiajalised laenud Eraisik	15 000			üle 5 aasta	0%	EUR	31.01.2018	
	15 000 700	jooksul		üle 5 aasta	0%	EUR EUR	31.01.2018	
Eraisik Loominguline Rühmitus		jooksul 15 000		üle 5 aasta				
Eraisik Loominguline Rühmitus Avarus MTÜ	700	jooksul 15 000 700		üle 5 aasta	0%	EUR	2018	

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2018	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	25 094	25 094
Võlad töövõtjatele	0	0
Maksuvõlad	0	0
Muud võlad	1 845	1 845
Intressivõlad	0	0
Muud viitvõlad	1 845	1 845
Kokku võlad ja ettemaksed	26 939	26 939
	'	'
	31.12.2017	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	22 221	22 221
Võlad töövõtjatele	1 600	1 600
Maksuvõlad	2 587	2 587
Muud võlad	133	133
Intressivõlad	133	133
Muud viitvõlad	0	0
Kokku võlad ja ettemaksed	26 541	26 541

Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2018	2017
Mittesihtotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	4 150	3 040
Sisseastumistasud	320	80
Kokku liikmetelt saadud tasud	4 470	3 120

Lisa 6 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2018	2017
Toetus Kultuuriministeerium	38 000	82 000
Toetus EAS	148 595	159 737
EAÜ sihttoetus	2 155	5 042
FINEEX	15 906	4 629
Ekspordiprojekt	0	3 000
EFÜ	4 750	0
Kokku annetused ja toetused	209 406	254 408

Lisa 7 Tööjõukulud

(eurodes)

	2018	2017
Palgakulu	63 013	52 228
Sotsiaalmaksud	21 298	17 653
Kokku tööjõukulud	84 311	69 881
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	4	4

Lisa 8 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2018	31.12.2017
Juriidilisest isikust liikmete arv	41	41

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2018		31.12.2017	
	Nõuded	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Asutajad ja liikmed				0
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	0		1 494
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	4 000	0	15 000	700

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2018	2017
Arvestatud tasu	22 236	21 491